

COMPTES ANNUELS**en euros****ASSO ARFPIB**

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Bilan au 31/12/202524 rue henri barbusse
40110 MORCENX

SIRET : 30587307700039

NAF : 8532Z

Sommaire

Dossier - page de garde	1
Sommaire	2
Attestation sans observation	3
BILAN	
Bilan Actif	4
Bilan Passif	5
COMPTE DE RÉSULTAT	
Compte de résultat	6
Compte de résultat (suite)	7
DÉTAIL DES COMPTES	
Bilan Actif détaillé	8
Bilan Passif détaillé	10
Compte de résultat détaillé	12
Contributions volontaires en nature détaillées	15
BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT - TRANSITION AU RGT 2023-03	
BILAN DE TRANSITION	
Bilan Actif - Transition	16
Bilan Passif - Transition	17
COMPTE DE RÉSULTAT DE TRANSITION	
Compte de résultat - Transition	18
Compte de résultat (suite) - Transition	19
DÉTAILS DES COMPTES DE TRANSITION	
Bilan Actif détaillé - Transition	20
Bilan Passif détaillé - Transition	22
Compte de résultat détaillé - Transition	24
ANNEXE	
Règles et méthodes comptables	27

Bilan Actif

Bilan Actif	Du 01/01/2025 au 31/12/2025			Du 01/01/2024 au 31/12/2024
	Brut	Amort. Dép. (à déduire)	Net	Net
Frais d'établissement I				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets, droits et valeurs similaires	220 804	220 804		
Autres immobilisations incorporelles				
Immo. incorp. en cours, avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Instal. techniques, matériel et outillages indus.	959 576	938 143	21 433	47 691
Autres immobilisations corporelles	130 960	97 703	33 256	34 960
Immo. corp. en cours, avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
Immobilisations financières				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	898		898	898
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ II	1 312 237	1 256 650	55 587	83 548
Comptes de liaison III				
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Créances				
Créances clients, usagers et comptes rattachés	49 202	8 320	40 883	54 039
Créances reçues par legs ou donations				
Autres créances	42 263		42 263	46 988
Charges constatées d'avance	6 405		6 405	132
Valeurs mobilières de placement	153		153	153
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	49 675		49 675	29 455
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT IV	147 698	8 320	139 379	130 766
Frais d'émission des emprunts V				
Primes de remboursement des emprunts VI				
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Actif VII				
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I à VII)	1 459 936	1 264 970	194 966	214 314

Bilan Passif

Bilan Passif	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
	Total	Total
Fonds propres		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Fonds propres avec droit de reprise		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Écarts de réévaluation		
Réserves		
Réserves statutaires ou contractuelles	19 610	19 610
Réserves pour projet de l'entité		
Autres réserves		
Report à nouveau	-56 968	-120 113
Excédent ou déficit de l'exercice	14 623	63 145
Situation nette	-22 735	-37 358
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement	35 400	70 609
Provisions réglementées		
TOTAL DES FONDS PROPRES I	12 666	33 251
Autres fonds propres		
Montant des émissions de titres associatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES I bis		
Comptes de liaison II		
Fonds reportés et dédiés		
Fonds reportés liés aux legs ou donations		
Fonds dédiés		
TOTAL DES FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS III		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques	35 924	35 924
Provisions pour charges		
TOTAL DES PROVISIONS IV	35 924	35 924
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires et assimilés		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses	32	32
Instruments financiers à terme		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	41 288	34 579
Dettes des legs ou donations		
Dettes fiscales et sociales	57 018	56 460
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance	48 039	54 068
TOTAL DES EMPRUNTS ET DETTES V	146 376	145 139
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif VI		
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I à VI)	194 966	214 314

Compte de résultat

Compte de résultat	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
	Total	Total
Produits d'exploitation		
Cotisations		
Ventes de biens et services		
Ventes de biens		
dont ventes de dons en nature		
Ventes de prestations de services	32 504	22 297
dont parrainages		
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	407 290	501 487
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consomptible		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels	2 500	
Mécénats		
Legs, donations et assurances-vie		
Contributions financières		
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		1 018
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles	500	
Utilisations des fonds dédiés		
Autres produits	10 178	20 957
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION I	452 972	545 758
Charges d'exploitation		
Achats de marchandises	15 349	7 630
Variation de stocks		354
Autres achats et charges externes	101 191	116 795
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés	2 469	-255
Salaires	206 827	203 905
Cotisations sociales	73 316	68 849
Dotations aux amortissements et dépréciations	39 050	80 257
Dotations aux provisions		
Valeurs comptables des immo. incorporelles et corporelles cédées		
Reports en fonds dédiés		
Autres charges		1 133
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION II	438 203	478 667
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	14 769	67 091
Produits financiers		
Produits financiers de participation		
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	5	5
Reprises sur dépréciations et provisions		
Différences positives de change		
Produits des cessions d'immobilisations financières		
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS III	5	5

Compte de résultat (suite)

Compte de résultat (Suite)	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
	Total	Total
Charges financières		
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions		
Intérêts et charges assimilées	150	88
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie		
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES IV	150	88
RÉSULTAT FINANCIER (III-IV)	-146	-83
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV)	14 623	67 008
Produits exceptionnels V		
Charges exceptionnelles VI		3 863
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)		-3 863
Participation des salariés aux résultats VII		
Impôts sur les bénéfices VIII		
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V)	452 976	545 763
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VII+VIII)	438 353	482 618
EXCÉDENT OU DÉFICIT	14 623	63 145

Contributions volontaires en nature		
Dons en nature		
Prestations en nature		
Bénévolat		
TOTAL DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Charges des contributions volontaires en nature		
Secours en nature		
Mise à disposition gratuite de biens		
Prestations en nature		
Personnel bénévole		
TOTAL DES CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		

Détails de comptes

Bilan Actif détaillé

Bilan Actif détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Net	Net	Montant	%
Frais d'établissement				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets, droits et valeurs similaires				
205100 Logiciels	205 625.00	205 625.00		
205200 Autres logiciels	15 178.87	15 178.87		
280500 Amortis. concess. & droits simil.	-220 803.87	-220 803.87		
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels	21 432.77	47 690.52	-26 257.75	-55.06
215100 Installations complexes spécialis.	746 870.21	743 510.21	3 360.00	0.45
215400 Matériel industriel	212 705.50	212 705.50		
281510 Amort matériel pédagogique	-738 367.89	-713 069.26	-25 298.63	-3.55
281540 Amort install. techniques	-199 775.05	-195 455.93	-4 319.12	-2.21
Autres immobilisations corporelles	33 256.17	34 959.78	-1 703.61	-4.87
218200 Matériel de transport	27 070.49	27 070.49		
218300 Matériel de bureau	66 401.42	66 401.42		
218310 Matériel informatique	9 178.61	1 449.60	7 729.01	533.03
218400 Mobilier	28 309.06	28 309.06		
281820 Amortis. matériel de transport	-27 070.49	-27 070.49		
281830 Amortis. matér. bureau et informat.	-41 279.47	-32 473.81	-8 805.66	-27.11
281831 Amort matériel informatique	-1 044.39	-417.43	-626.96	-150.36
281840 Amortis. mobilier	-28 309.06	-28 309.06		
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
Immobilisations financières				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	897.90	897.90		
275000 Dépôts et cautionnements	897.90	897.90		
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ	55 586.84	83 548.20	-27 961.36	-33.47
Comptes de liaison				
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Créances				
Créances clients, usagers et comptes rattachés	40 882.62	54 038.64	-13 156.02	-24.35
411000 Clients	35 788.12	30 745.74	5 042.38	16.40
416000 Clients douteux	8 319.50	8 319.50		
418100 Clients - factures à établir	5 094.50	23 292.90	-18 198.40	-78.13
491000 Provis. dépréc. comptes clients	-8 319.50	-8 319.50		
Créances reçues par legs ou donations				

Bilan Actif détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Net	Net	Montant	%
Autres créances	42 263.37	46 987.75	-4 724.38	-10.06
441000 Etat - subvention à recevoir		4 724.38	-4 724.38	-100.00
467110 Debiteur a rembourser	42 263.37	42 263.37		
Charges constatées d'avance	6 405.42	131.75	6 273.67	+1 000.00
486000 Charges constatées d'avance	6 405.42	131.75	6 273.67	+1 000.00
Valeurs mobilières de placement	152.50	152.50		
508150 Parts sociales a credit coop.	15.25	15.25		
508160 Parts sociales b credit coop	137.25	137.25		
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	49 675.08	29 454.95	20 220.13	68.65
512100 Credit agricole	40.27	40.27		
512110 Crédit coopératif	49 451.20	29 232.54	20 218.66	69.16
512112 Livret a credit cooperatif	55.35	54.18	1.17	1.85
512113 Livret epidor	50.93	50.63	0.30	
512115 Livret csa credit agricole	70.60	70.60		
531000 Caisse	6.73	6.73		
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT	139 378.99	130 765.59	8 613.40	6.59
Frais d'émission des emprunts				
Primes de remboursement des emprunts				
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Actif				
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF	194 965.83	214 313.79	-19 347.96	-9.03

Bilan Passif détaillé

Bilan Passif détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
Fonds propres				
Fonds propres sans droit de reprise				
Fonds propres statutaires				
Fonds propres complémentaires				
Fonds propres avec droit de reprise				
Fonds propres statutaires				
Fonds propres complémentaires				
Écarts de réévaluation				
Réserves				
Réserves statutaires ou contractuelles	19 610.28	19 610.28		
106000 Fonds de reserve	19 610.28	19 610.28		
Réserves pour projet de l'entité				
Autres réserves				
Report à nouveau	-56 968.06	-120 113.25	63 145.19	52.57
119000 Report à nouveau (solde débiteur)	-56 968.06	-120 113.25	63 145.19	52.57
Excédent ou déficit de l'exercice	14 623.16	63 145.19	-48 522.03	-76.84
Situation nette	-22 734.62	-37 357.78	14 623.16	-39.14
Fonds propres consommables				
Subventions d'investissement	35 400.41	70 608.99	-35 208.58	-49.86
131219 Subventions d'équipement 2019	84 488.29	119 768.29	-35 280.00	-29.46
131220 Subvention équipement 2021	65 621.17	232 233.68	-166 612.51	-71.74
131221 Subvention équipement 2024	16 560.13	16 560.13		
139000 Subventions inscrites au c/r	-131 269.18	-297 953.11	166 683.93	55.94
Provisions réglementées	-0.05	0.02	-0.07	
145000 Amortissements dérogatoires	-0.05	0.02	-0.07	
TOTAL DES FONDS PROPRES	12 665.74	33 251.23	-20 585.49	-61.91
Autres fonds propres				
Montant des émissions de titres associatifs				
Avances conditionnées				
Autres				
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES				
Comptes de liaison				
Fonds reportés et dédiés				
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés				
TOTAL DES FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques	35 923.86	35 923.86		
151800 Autres provisions pour risques	35 923.86	35 923.86		
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS	35 923.86	35 923.86		
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires et assimilés				

Bilan Passif détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses	32.00	32.00		
165000 Dépôts et cautionnements reçus	32.00	32.00		
Instruments financiers à terme				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	41 287.54	34 578.93	6 708.61	19.40
401000 Fournisseurs	32 293.14	21 607.53	10 685.61	49.45
408100 Fournisseurs - fact. non parvenues	8 994.40	12 971.40	-3 977.00	-30.66
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales	57 018.15	56 459.51	558.64	0.99
428200 Dettes provis. pr congés à payer	14 620.97	14 507.21	113.76	0.79
431000 Sécurité sociale	21 467.76	25 364.41	-3 896.65	-15.36
437080 Opco contribution formation à verser	272.75	173.14	99.61	57.80
437300 Mutuelle ociane	407.60	386.80	20.80	5.43
437310 Ag2r	7 467.61	8 025.09	-557.48	-6.94
438000 TA solde libératoire	40.53		40.53	-
438600 Charges sociales - charges à payer	6 565.78	5 744.86	820.92	14.29
438700 Charges sociales - produits à recev	655.42		655.42	-
441000 Etat - subvention à recevoir	4 300.00		4 300.00	-
442100 Prelevement a la source	1 219.73	2 258.00	-1 038.27	-45.97
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Produits constatés d'avance	48 038.54	54 068.26	-6 029.72	-11.15
487000 Produits constatés d'avance	48 038.54	54 068.26	-6 029.72	-11.15
TOTAL DES EMPRUNTS ET DETTES	146 376.23	145 138.70	1 237.53	0.85
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Passif				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF	194 965.83	214 313.79	-19 347.96	-9.03

Compte de résultat détaillé

Compte de résultat détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
Produits d'exploitation				
Cotisations				
Ventes de biens				
- dont ventes de dons en nature				
Ventes de prestations de services	32 504.31	22 296.56	10 207.75	45.78
706000 Prestations de services	185.00	195.00	-10.00	-5.13
706110 Stages fpc	20 024.50	10 886.00	9 138.50	83.95
706120 Stages fpc financement opco		11 215.56	-11 215.56	-100.00
708000 Produits des activités annexes	10 794.81		10 794.81	-
708400 Mise à disposition de personnel	1 500.00		1 500.00	-
- dont parrainages				
Produits de tiers financeurs				
Concours publics et subventions d'exploitation	407 289.75	501 486.93	-94 197.18	-18.78
740000 Subventions d'exploitation	34 016.00	42 020.00	-8 004.00	-19.05
742200 Couts pedagogiques apprentissage	326 545.07	360 579.11	-34 034.04	-9.44
742210 Frais de premier equipement		14 000.00	-14 000.00	-100.00
742220 Frais hebergement et repas	11 520.10	6 594.00	4 926.10	74.70
747000 Quote-part des subventions d'investissement virée au résultat de l'exercice	35 208.58	78 293.82	-43 085.24	-55.03
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable				
Ressources liées à la générosité du public				
Dons manuels	2 500.00		2 500.00	-
754100 Dons manuels	2 500.00		2 500.00	-
Mécénats				
Legs, donations et assurances-vie				
Contributions financières				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		1 017.70	-1 017.70	-100.00
781740 Repris.s/prov.dépréc. créances		1 017.70	-1 017.70	-100.00
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles	500.00		500.00	-
757000 Vente de matériel	500.00		500.00	-
Utilisations des fonds dédiés				
Autres produits	10 177.53	20 956.84	-10 779.31	-51.43
751000 Redevances pour brevets, licences	10 000.00	15 000.00	-5 000.00	-33.33
758000 Produits divers gestion courante	177.53	5 956.84	-5 779.31	-97.01
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	452 971.59	545 758.03	-92 786.44	-17.00
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises	15 349.28	7 630.13	7 719.15	101.17
601100 Achats restauration	12 028.30	6 979.48	5 048.82	72.35
602230 Fournitures d'atelier	3 320.98	650.65	2 670.33	410.14
Variation de stocks		354.22	-354.22	-100.00
603220 Variation de stocks		354.22	-354.22	-100.00
Autres achats et charges externes	101 190.72	116 794.56	-15 603.84	-13.36
606110 Fournitures électricité	8 072.50	8 956.34	-883.84	-9.86
606120 Fournitures eau	311.70	627.62	-315.92	-50.32
606140 Fournitures carburant	1 025.28		1 025.28	-
606300 Achats de petit équipement	5 496.30	8 439.63	-2 943.33	-34.88
606400 Achats fournitures administratives	4 245.11	2 826.24	1 418.87	50.21
611000 Sous-traitance générale	13.00	15.50	-2.50	-18.75
613210 Location salles morcenx	2 542.20	2 543.20	-1.00	-0.04

Compte de résultat détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
613500 Locations mobilières	1 005.69	2 748.30	-1 742.61	-63.39
615000 Entretien et réparations	2 822.03	3 901.01	-1 078.98	-27.66
615400 Maintenance	9 627.58	9 830.37	-202.79	-2.05
616000 Primes d'assurance	3 776.01	3 725.79	50.22	1.34
618100 Documentation générale		119.00	-119.00	-100.00
618400 Formation des salariés	1 209.60	1 800.00	-590.40	-32.78
621100 Personnel intérimaire	24 295.00	30 852.77	-6 557.77	-21.26
622000 Thierry tastet		3 300.00	-3 300.00	-100.00
622600 Honoraires	24 487.51	25 283.60	-796.09	-3.15
623100 Annonces et insertions	139.20	76.80	62.40	80.52
625100 Frais de déplacement	5 959.85	7 314.21	-1 354.36	-18.51
625700 Réceptions	1 707.24		1 707.24	-
626000 Frais de communications	256.31		256.31	-
626100 Affranchissement		38.90	-38.90	-100.00
626300 Telephone	2 542.39	2 903.29	-360.90	-12.44
627000 Services bancaires	1 080.22	1 095.99	-15.77	-1.46
627800 Frais turbo suite entreprise	576.00	396.00	180.00	45.45
Aides financières				
Impôts, taxes et versements assimilés	2 469.16	-255.35	2 724.51	-1 000.00
631200 Taxe d'apprentissage	265.76		265.76	-
633300 Formation continue (organisme)	1 898.48	1 903.20	-4.72	-0.26
633500 Taxe d'apprentissage (verst libér.)	40.53		40.53	-
635000 Impôts taxes et versements assimilés	264.39	-2 158.55	2 422.94	-112.23
Salaires	206 827.13	203 904.67	2 922.46	1.43
641100 Salaires appointements commissions	181 158.27	178 402.60	2 755.67	1.54
641200 Congés payés	113.76	2 374.53	-2 260.77	-95.20
641300 Primes et gratifications	16 577.41	13 932.41	2 645.00	18.99
641400 Indemnités et avantages divers	7 413.54	9 195.13	-1 781.59	-19.37
641430 Indemnités exonérées	1 564.15		1 564.15	-
Cotisations sociales	73 315.82	68 848.64	4 467.18	6.49
645100 Cotisations à l'urssaf	51 505.18	48 231.83	3 273.35	6.79
645200 Cotisations aux mutuelles	7 301.15	6 359.24	941.91	14.81
645310 Cotisations retraites	12 109.37	11 590.19	519.18	4.48
645800 Cotisations autres organism. socx	820.92	1 624.58	-803.66	-49.48
647000 Autres charges sociales		1 042.80	-1 042.80	-100.00
647500 Médecine du travail et pharmacie	1 579.20		1 579.20	-
Dotations aux amortissements et dépréciations	39 050.37	80 256.98	-41 206.61	-51.34
681100 Dotation amort. immob cfa	39 050.37	80 256.98	-41 206.61	-51.34
Dotations aux provisions				
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
Reports en fonds dédiés				
Autres charges	0.33	1 133.10	-1 132.77	-100.00
654000 Pertes s/créances irrécouvrables		1 017.70	-1 017.70	-100.00
658000 Charges diverses gestion courante	0.33	115.40	-115.07	-100.00
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	438 202.81	478 666.95	-40 464.14	-8.45
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	14 768.78	67 091.08	-52 322.30	-77.99
Produits financiers				
Produits financiers de participation				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés	4.52	4.93	-0.41	
768000 Autres produits financiers	4.52	4.93	-0.41	
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				

Compte de résultat détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
Produits des cessions d'immobilisations financières Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	4.52	4.93	-0.41	-8.32
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées	150.21	87.58	62.63	70.45
661600 Intérêts bancaires	150.21	87.58	62.63	70.45
Différences négatives de change				
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de VMP et instruments de trésorerie				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES	150.21	87.58	62.63	71.51
RÉSULTAT FINANCIER	-145.69	-82.65	-63.04	76.27
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	14 623.09	67 008.43	-52 385.34	-78.18
Produits exceptionnels	0.08		0.08	
787250 Reprises amortissements dérogatoire	0.08		0.08	
Charges exceptionnelles	0.01	3 863.24	-3 863.23	-100.00
687250 Dot. amortissements dérogatoires	0.01	0.02	-0.01	
687500 Dot. prov. risques et charges excep		3 863.22	-3 863.22	-100.00
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	0.07	-3 863.24	3 863.31	-100.00
Participation des salariés aux résultats				
Impôts sur les bénéfices				
TOTAL DES PRODUITS	452 976.19	545 762.96	-92 786.77	-17.00
TOTAL DES CHARGES	438 353.03	482 617.77	-44 264.74	-9.17
EXCÉDENT OU DÉFICIT (Total des produits - Total des charges)	14 623.16	63 145.19	-48 522.03	-76.84

Contributions volontaires en nature détaillées

Contributions volontaires en nature détaillées	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
Contributions volontaires en nature				
Dons en nature				
Prestations en nature				
Bénévolat				
TOTAL DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
Charges des contributions volontaires en nature				
Secours en nature				
Mise à disposition gratuite de biens				
Prestations en nature				
Personnel bénévole				
TOTAL DES CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				

Bilan Actif - Transition

Bilan Actif	Du 01/01/2025 au 31/12/2025			Du 01/01/2024 au 31/12/2024
	Brut	Amort. Dép. (à déduire)	Net	Net
Frais d'établissement I				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets, droits et valeurs similaires	220 804	220 804		
Autres immobilisations incorporelles				
Immo. incorp. en cours, avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Instal. techniques, matériel et outillages indus.	959 576	938 143	21 433	47 691
Autres immobilisations corporelles	130 960	97 703	33 256	34 960
Immo. corp. en cours, avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
Immobilisations financières				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	898		898	898
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ II	1 312 237	1 256 650	55 587	83 548
Comptes de liaison III				
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Créances				
Créances clients, usagers et comptes rattachés	49 202	8 320	40 883	54 039
Créances reçues par legs ou donations				
Autres créances	42 263		42 263	46 988
Charges constatées d'avance	6 405		6 405	132
Valeurs mobilières de placement	153		153	153
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	49 675		49 675	29 455
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT IV	147 698	8 320	139 379	130 766
Frais d'émission des emprunts V				
Primes de remboursement des emprunts VI				
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Actif VII				
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I à VII)	1 459 936	1 264 970	194 966	214 314

Bilan Passif - Transition

Bilan Passif	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
	Total	Total
Fonds propres		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Fonds propres avec droit de reprise		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Écarts de réévaluation		
Réserves		
Réserves statutaires ou contractuelles	19 610	19 610
Réserves pour projet de l'entité		
Autres réserves		
Report à nouveau	-56 968	-120 113
Excédent ou déficit de l'exercice	14 623	63 145
Situation nette	-22 735	-37 358
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement	35 400	70 609
Provisions réglementées		
TOTAL DES FONDS PROPRES I	12 666	33 251
Autres fonds propres		
Montant des émissions de titres associatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES I bis		
Comptes de liaison II		
Fonds reportés et dédiés		
Fonds reportés liés aux legs ou donations		
Fonds dédiés		
TOTAL DES FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS III		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques	35 924	35 924
Provisions pour charges		
TOTAL DES PROVISIONS IV	35 924	35 924
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires et assimilés		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses	32	32
Instruments financiers à terme		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	41 288	34 579
Dettes des legs ou donations		
Dettes fiscales et sociales	57 018	56 460
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance	48 039	54 068
TOTAL DES EMPRUNTS ET DETTES V	146 376	145 139
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif VI		
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I à VI)	194 966	214 314

Compte de résultat - Transition

Compte de résultat	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
	Total	Total
Produits d'exploitation		
Cotisations		
Ventes de biens et services		
Ventes de biens		
dont ventes de dons en nature		
Ventes de prestations de services	32 504	22 297
dont parrainages		
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	407 290	501 487
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consomptible		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels	2 500	
Mécénats		
Legs, donations et assurances-vie		
Contributions financières		
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		1 018
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles	500	
Utilisations des fonds dédiés		
Autres produits	10 178	20 957
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION I	452 972	545 758
Charges d'exploitation		
Achats de marchandises	15 349	7 630
Variation de stocks		354
Autres achats et charges externes	101 191	116 795
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés	2 469	-255
Salaires	206 827	203 905
Cotisations sociales	73 316	68 849
Dotations aux amortissements et dépréciations	39 050	80 257
Dotations aux provisions		
Valeurs comptables des immo. incorporelles et corporelles cédées		
Reports en fonds dédiés		
Autres charges		1 133
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION II	438 203	478 667
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	14 769	67 091
Produits financiers		
Produits financiers de participation		
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	5	5
Reprises sur dépréciations et provisions		
Différences positives de change		
Produits des cessions d'immobilisations financières		
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS III	5	5

Compte de résultat (suite) - Transition

Compte de résultat (Suite)	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
	Total	Total
Charges financières		
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions		
Intérêts et charges assimilées	150	88
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie		
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES IV	150	88
RÉSULTAT FINANCIER (III-IV)	-146	-83
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV)	14 623	67 008
Produits exceptionnels V		
Charges exceptionnelles VI		3 863
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)		-3 863
Participation des salariés aux résultats VII		
Impôts sur les bénéfices VIII		
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V)	452 976	545 763
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VII+VIII)	438 353	482 618
EXCÉDENT OU DÉFICIT	14 623	63 145

Contributions volontaires en nature		
Dons en nature		
Prestations en nature		
Bénévolat		
TOTAL DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Charges des contributions volontaires en nature		
Secours en nature		
Mise à disposition gratuite de biens		
Prestations en nature		
Personnel bénévole		
TOTAL DES CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		

Bilan Actif détaillé - Transition

Bilan Actif détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Net	Net	Montant	%
Frais d'établissement				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets, droits et valeurs similaires				
205100 Logiciels	205 625.00	205 625.00		
205200 Autres logiciels	15 178.87	15 178.87		
280500 Amortis. concess. & droits simil.	-220 803.87	-220 803.87		
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels	21 432.77	47 690.52	-26 257.75	-55.06
215100 Installations complexes spécialis.	746 870.21	743 510.21	3 360.00	0.45
215400 Matériel industriel	212 705.50	212 705.50		
281510 Amort matériel pédagogique	-738 367.89	-713 069.26	-25 298.63	-3.55
281540 Amort install. techniques	-199 775.05	-195 455.93	-4 319.12	-2.21
Autres immobilisations corporelles	33 256.17	34 959.78	-1 703.61	-4.87
218200 Matériel de transport	27 070.49	27 070.49		
218300 Matériel de bureau	66 401.42	66 401.42		
218310 Matériel informatique	9 178.61	1 449.60	7 729.01	533.03
218400 Mobilier	28 309.06	28 309.06		
281820 Amortis. matériel de transport	-27 070.49	-27 070.49		
281830 Amortis. matér. bureau et informat.	-41 279.47	-32 473.81	-8 805.66	-27.11
281831 Amort matériel informatique	-1 044.39	-417.43	-626.96	-150.36
281840 Amortis. mobilier	-28 309.06	-28 309.06		
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
Immobilisations financières				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	897.90	897.90		
275000 Dépôts et cautionnements	897.90	897.90		
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ	55 586.84	83 548.20	-27 961.36	-33.47
Comptes de liaison				
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Créances				
Créances clients, usagers et comptes rattachés	40 882.62	54 038.64	-13 156.02	-24.35
411000 Clients	35 788.12	30 745.74	5 042.38	16.40
416000 Clients douteux	8 319.50	8 319.50		
418100 Clients - factures à établir	5 094.50	23 292.90	-18 198.40	-78.13
491000 Provis. dépréc. comptes clients	-8 319.50	-8 319.50		
Créances reçues par legs ou donations				

Bilan Actif détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Net	Net	Montant	%
Autres créances	42 263.37	46 987.75	-4 724.38	-10.06
441000 Etat - subvention à recevoir		4 724.38	-4 724.38	-100.00
467110 Debiteur a rembourser	42 263.37	42 263.37		
Charges constatées d'avance	6 405.42	131.75	6 273.67	+1 000.00
486000 Charges constatées d'avance	6 405.42	131.75	6 273.67	+1 000.00
Valeurs mobilières de placement	152.50	152.50		
508150 Parts sociales a credit coop.	15.25	15.25		
508160 Parts sociales b credit coop	137.25	137.25		
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	49 675.08	29 454.95	20 220.13	68.65
512100 Credit agricole	40.27	40.27		
512110 Crédit coopératif	49 451.20	29 232.54	20 218.66	69.16
512112 Livret a credit cooperatif	55.35	54.18	1.17	1.85
512113 Livret epidor	50.93	50.63	0.30	
512115 Livret csa credit agricole	70.60	70.60		
531000 Caisse	6.73	6.73		
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT	139 378.99	130 765.59	8 613.40	6.59
Frais d'émission des emprunts				
Primes de remboursement des emprunts				
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Actif				
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF	194 965.83	214 313.79	-19 347.96	-9.03

Bilan Passif détaillé - Transition

Bilan Passif détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
Fonds propres				
Fonds propres sans droit de reprise				
Fonds propres statutaires				
Fonds propres complémentaires				
Fonds propres avec droit de reprise				
Fonds propres statutaires				
Fonds propres complémentaires				
Écarts de réévaluation				
Réserves				
Réserves statutaires ou contractuelles	19 610.28	19 610.28		
106000 Fonds de reserve	19 610.28	19 610.28		
Réserves pour projet de l'entité				
Autres réserves				
Report à nouveau	-56 968.06	-120 113.25	63 145.19	52.57
119000 Report à nouveau (solde débiteur)	-56 968.06	-120 113.25	63 145.19	52.57
Excédent ou déficit de l'exercice	14 623.16	63 145.19	-48 522.03	-76.84
Situation nette	-22 734.62	-37 357.78	14 623.16	-39.14
Fonds propres consommables				
Subventions d'investissement	35 400.41	70 608.99	-35 208.58	-49.86
131219 Subventions d'équipement 2019	84 488.29	119 768.29	-35 280.00	-29.46
131220 Subvention équipement 2021	65 621.17	232 233.68	-166 612.51	-71.74
131221 Subvention équipement 2024	16 560.13	16 560.13		
139000 Subventions inscrites au c/r	-131 269.18	-297 953.11	166 683.93	55.94
Provisions réglementées	-0.05	0.02	-0.07	
145000 Amortissements dérogatoires	-0.05	0.02	-0.07	
TOTAL DES FONDS PROPRES	12 665.74	33 251.23	-20 585.49	-61.91
Autres fonds propres				
Montant des émissions de titres associatifs				
Avances conditionnées				
Autres				
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES				
Comptes de liaison				
Fonds reportés et dédiés				
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés				
TOTAL DES FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques	35 923.86	35 923.86		
151800 Autres provisions pour risques	35 923.86	35 923.86		
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS	35 923.86	35 923.86		
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires et assimilés				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				

Bilan Passif détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
Emprunts et dettes financières diverses	32.00	32.00		
165000 Dépôts et cautionnements reçus	32.00	32.00		
Instruments financiers à terme				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	41 287.54	34 578.93	6 708.61	19.40
401000 Fournisseurs	32 293.14	21 607.53	10 685.61	49.45
408100 Fournisseurs - fact. non parvenues	8 994.40	12 971.40	-3 977.00	-30.66
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales	57 018.15	56 459.51	558.64	0.99
428200 Dettes provis. pr congés à payer	14 620.97	14 507.21	113.76	0.79
431000 Sécurité sociale	21 467.76	25 364.41	-3 896.65	-15.36
437080 Opco contribution formation à verser	272.75	173.14	99.61	57.80
437300 Mutuelle ociane	407.60	386.80	20.80	5.43
437310 Ag2r	7 467.61	8 025.09	-557.48	-6.94
438000 TA solde libératoire	40.53	40.53		-
438600 Charges sociales - charges à payer	6 565.78	5 744.86	820.92	14.29
438700 Charges sociales - produits à recev	655.42	655.42		-
441000 Etat - subvention à recevoir	4 300.00	4 300.00		-
442100 Prelevement a la source	1 219.73	2 258.00	-1 038.27	-45.97
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Produits constatés d'avance	48 038.54	54 068.26	-6 029.72	-11.15
487000 Produits constatés d'avance	48 038.54	54 068.26	-6 029.72	-11.15
TOTAL DES EMPRUNTS ET DETTES	146 376.23	145 138.70	1 237.53	0.85
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Passif				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF	194 965.83	214 313.79	-19 347.96	-9.03

Compte de résultat détaillé - Transition

Compte de résultat détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
Produits d'exploitation				
Cotisations				
Ventes de biens				
- dont ventes de dons en nature				
Ventes de prestations de services	32 504.31	22 296.56	10 207.75	45.78
706000 Prestations de services	185.00	195.00	-10.00	-5.13
706110 Stages fpc	20 024.50	10 886.00	9 138.50	83.95
706120 Stages fpc financement opco		11 215.56	-11 215.56	-100.00
708000 Produits des activités annexes	10 794.81		10 794.81	-
708400 Mise à disposition de personnel	1 500.00		1 500.00	-
- dont parrainages				
Produits de tiers financeurs				
Concours publics et subventions d'exploitation	407 289.75	501 486.93	-94 197.18	-18.78
740000 Subventions d'exploitation	34 016.00	42 020.00	-8 004.00	-19.05
742200 Couts pedagogiques apprentissage	326 545.07	360 579.11	-34 034.04	-9.44
742210 Frais de premier equipement		14 000.00	-14 000.00	-100.00
742220 Frais hebergement et repas	11 520.10	6 594.00	4 926.10	74.70
747000 Quote-part des subventions d'investissement virée au résultat de l'exercice	35 208.58	78 293.82	-43 085.24	-55.03
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable				
Ressources liées à la générosité du public				
Dons manuels	2 500.00		2 500.00	-
754100 Dons manuels	2 500.00		2 500.00	-
Mécénats				
Legs, donations et assurances-vie				
Contributions financières				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		1 017.70	-1 017.70	-100.00
781740 Repris.s/prov.dépréc. créances		1 017.70	-1 017.70	-100.00
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles	500.00		500.00	-
757000 Vente de matériel	500.00		500.00	-
Utilisations des fonds dédiés				
Autres produits	10 177.53	20 956.84	-10 779.31	-51.43
751000 Redevances pour brevets, licences	10 000.00	15 000.00	-5 000.00	-33.33
758000 Produits divers gestion courante	177.53	5 956.84	-5 779.31	-97.01
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	452 971.59	545 758.03	-92 786.44	-17.00
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises	15 349.28	7 630.13	7 719.15	101.17
601100 Achats restauration	12 028.30	6 979.48	5 048.82	72.35
602230 Fournitures d'atelier	3 320.98	650.65	2 670.33	410.14
Variation de stocks		354.22	-354.22	-100.00
603220 Variation de stocks		354.22	-354.22	-100.00
Autres achats et charges externes	101 190.72	116 794.56	-15 603.84	-13.36
606110 Fournitures électricité	8 072.50	8 956.34	-883.84	-9.86
606120 Fournitures eau	311.70	627.62	-315.92	-50.32
606140 Fournitures carburant	1 025.28		1 025.28	-
606300 Achats de petit équipement	5 496.30	8 439.63	-2 943.33	-34.88
606400 Achats fournitures administratives	4 245.11	2 826.24	1 418.87	50.21
611000 Sous-traitance générale	13.00	15.50	-2.50	-18.75
613210 Location salles morcenx	2 542.20	2 543.20	-1.00	-0.04

Compte de résultat détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
613500 Locations mobilières	1 005.69	2 748.30	-1 742.61	-63.39
615000 Entretien et réparations	2 822.03	3 901.01	-1 078.98	-27.66
615400 Maintenance	9 627.58	9 830.37	-202.79	-2.05
616000 Primes d'assurance	3 776.01	3 725.79	50.22	1.34
618100 Documentation générale		119.00	-119.00	-100.00
618400 Formation des salariés	1 209.60	1 800.00	-590.40	-32.78
621100 Personnel intérimaire	24 295.00	30 852.77	-6 557.77	-21.26
622000 Thierry tastet		3 300.00	-3 300.00	-100.00
622600 Honoraires	24 487.51	25 283.60	-796.09	-3.15
623100 Annonces et insertions	139.20	76.80	62.40	80.52
625100 Frais de déplacement	5 959.85	7 314.21	-1 354.36	-18.51
625700 Réceptions	1 707.24		1 707.24	-
626000 Frais de communications	256.31		256.31	-
626100 Affranchissement		38.90	-38.90	-100.00
626300 Téléphone	2 542.39	2 903.29	-360.90	-12.44
627000 Services bancaires	1 080.22	1 095.99	-15.77	-1.46
627800 Frais turbo suite entreprise	576.00	396.00	180.00	45.45
Aides financières				
Impôts, taxes et versements assimilés	2 469.16	-255.35	2 724.51	-1 000.00
631200 Taxe d'apprentissage	265.76		265.76	-
633300 Formation continue (organisme)	1 898.48	1 903.20	-4.72	-0.26
633500 Taxe d'apprentissage (verst libér.)	40.53		40.53	-
635000 Impôts taxes et versements assimilés	264.39	-2 158.55	2 422.94	-112.23
Salaires	206 827.13	203 904.67	2 922.46	1.43
641100 Salaires appointements commissions	181 158.27	178 402.60	2 755.67	1.54
641200 Congés payés	113.76	2 374.53	-2 260.77	-95.20
641300 Primes et gratifications	16 577.41	13 932.41	2 645.00	18.99
641400 Indemnités et avantages divers	7 413.54	9 195.13	-1 781.59	-19.37
641430 Indemnités exonérées	1 564.15		1 564.15	-
Cotisations sociales	73 315.82	68 848.64	4 467.18	6.49
645100 Cotisations à l'urssaf	51 505.18	48 231.83	3 273.35	6.79
645200 Cotisations aux mutuelles	7 301.15	6 359.24	941.91	14.81
645310 Cotisations retraites	12 109.37	11 590.19	519.18	4.48
645800 Cotisations autres organism. socx	820.92	1 624.58	-803.66	-49.48
647000 Autres charges sociales		1 042.80	-1 042.80	-100.00
647500 Médecine du travail et pharmacie	1 579.20		1 579.20	-
Dotations aux amortissements et dépréciations	39 050.37	80 256.98	-41 206.61	-51.34
681100 Dotation amort. immob cfa	39 050.37	80 256.98	-41 206.61	-51.34
Dotations aux provisions				
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
Reports en fonds dédiés				
Autres charges	0.33	1 133.10	-1 132.77	-100.00
654000 Pertes s/créances irrécouvrables		1 017.70	-1 017.70	-100.00
658000 Charges diverses gestion courante	0.33	115.40	-115.07	-100.00
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	438 202.81	478 666.95	-40 464.14	-8.45
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	14 768.78	67 091.08	-52 322.30	-77.99
Produits financiers				
Produits financiers de participation				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés	4.52	4.93	-0.41	
768000 Autres produits financiers	4.52	4.93	-0.41	
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				